
DETERMINA n. 1012 del  05/11/2024
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  D'AGOSTINO VERONICA -  APSF INFERMIERE:  PRESA D'ATTO DEL 
RECESSO DAL RAPPORTO DI LAVORO

Direttore Struttura: SIMONETTI GIOVANNI
Responsabile procedimento: BUZZI STEFANIA
  

Determina n. 1012 del 05/11/2024 
Fascicolo 420/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 1672/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO CHE:

 con  decreto  n.  1162  del  26/10/2023  è  stato  concesso  a  D’Agostino  Veronica 
dipendente di questa ASST in qualità di APSF Infermiere, con rapporto di lavoro a 
tempo  indeterminato,  un  periodo  di  assegnazione  temporanea  dal 
01/11/2023  per  il  periodo  di  un  anno,  ai  sensi  dell’art.  30,  comma 
2sexies, D.Lgs.n.165/2001, presso ASST Garda;

  con nota prot.  n. 34387 del 24/06/2024, la dipendente ha rassegnato le proprie 
dimissioni  volontarie  a decorrere dal  01/09/2024 (ultimo giorno di  assegnazione 
31/08/2024);

CONSIDERATO che nei confronti dei dipendenti già assenti a vari istituti contrattuali, non 
si richiede il rispetto dei termini di preavviso qualora risolvano il rapporto di lavoro con 
l’Azienda senza soluzione di continuità durante l’assenza stessa, e a condizione che la 
data originariamente determinata per il rientro dall’assenza sia compatibile con il periodo 
di preavviso contrattualmente previsto, per l’oggettiva inutilità di un preavviso in costanza 
di assenza;

TENUTO  CONTO che il  responsabile  del  procedimento  BUZZI  STEFANIA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto delle dimissioni volontarie rassegnate con nota prot. n. 34387 del  
24/06/2024, a far data dal 01/09/2024 (ultimo giorno di assegnazione temporanea 
31/08/2024), da D’Agostino Veronica dipendente di questa ASST in qualità di APSF 
Infermiere, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato;

2. di  provvedere ai  conseguenti  adempimenti  di  profilo  giuridico di  competenza di 
questa Struttura;

Determina n. 1012 del 05/11/2024 
Fascicolo 420/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 1672/2024



3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
SIMONETTI GIOVANNI

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1012 del 05/11/2024 
Fascicolo 420/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 1672/2024


